
       

惠山社区建筑垃圾清运项目竞争性磋商公告
（第二次）

（招标编号：XS20241846）

    

项目所在地区：江苏省,无锡市

一、招标条件

    

    

规模：惠山社区建筑垃圾清运

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

惠山社区建筑垃圾清运;  

本惠山社区建筑垃圾清运已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

13万元，招标人为无锡市梁溪区黄巷街道惠山社区居民委员会。本项目已具备招标条件，

现招标方式为竞争性磋商。

二、项目概况和招标范围

三、投标人资格要求

本项目不允许联合体投标。

惠山社区建筑垃圾清运的投标人资格能力要求：                                 

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单；

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 01月 08日 09时 00分到 2025年 01月 13日 16时 30分

获取方式：1、线下获取流程：携带营业执照、授权委托书及授权代表人身份证等资料

至无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋江苏翔顺工程管理咨询有限公司前

台登记并获取采购文件。2、线上获取采购文件流程：提供获取采购文件的投标供应商信息（营

业执照、授权委托书及授权代表人身份证等资料）发送至竞争性磋商公告中采购代理联系人

邮箱，授权委托书注明联系方式及邮箱。3、投标单位信息提供不完整、信息失真等，视为

获取采购文件失败，责任自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 20日 15时 00分

递交方式：无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋江苏翔顺工程管理咨



询有限公司 6楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 01月 20日 15时 00分

开标地点：无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋江苏翔顺工程管理咨

询有限公司 6楼会议室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡市梁溪区黄巷街道惠山社区居民委员会。

九、联系方式

   招 标 人：无锡市梁溪区黄巷街道惠山社区居民委员会                         

   地    址：无锡市梁溪区                             

   联 系 人：葛工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏翔顺工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋 102

   联 系 人： 宋欣慧

   电    话： 0510-81892502

   电子邮件： 412079808@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-01-07T14:25:41+0800
	2页(375,99)
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-01-07T14:25:16+0800
	2页(405,221)
	宋欣慧
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




